

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce
Návrh pro změnový list č. 9

SDK konstrukce

Stavba: FTN Praha - Centrum dětské TB a MDR-TB

Místo: Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zadavatel: Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zhotovitel: KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3

Cena celkem 311 794,37 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	763131491a	SDK podhled deska 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	168,61	1 250,00	210 757,50
			Kastliky pro zakrytí technologií				
			Místnost č. 01 (WC)				
			(1,35*2,65)		3,58		
			Místnost č. 02 (Denní místnost)				
			(3,45*0,35)+(3,45*0,65)		3,45		
			(1,85*0,35)+(1,75*0,65)		1,79		
			Místnost č. 03 (vyšetřovna)				
			(3,25*0,45)+(3,25*0,55)+(3,45*0,35)+(2,55*0,75)+(5,95*0,95)		12,02		
			Místnost č. 05 (vyšetřovna)				
			(5,7*0,65)+(5,7*0,85)		8,55		
			(2,45*0,85)+(2,45*1,35)		5,39		
			Místnost č. 06 (pracovna)				
			(3,2*0,45*2)+(3,2*0,15)		3,36		
			(1,5*0,75*2)+(1,5*0,15)		2,48		
			(2,7*0,65)+(2,7*1,25)		5,13		
			Místnost č. 07 (kancelář)				
			(4,25*0,55*2)+(4,25*0,1)		5,10		
			(0,85*3,12)+(0,35*3,12)		3,74		
			Místnost č. 09 (SLBP)				
			(0,25*3,12)+(0,2*3,12)		1,40		
			(0,8*3,12)+(0,75*3,12)		4,84		
			Místnost č. 10 (hygiena)				
			(4,05*0,65*2)+(4,05*0,15)		5,87		
			Místnost č. 11 (wc)				
			(1,8*0,9)+(1,1*1,8)		3,60		
			Místnost č. 12 (stacionář)				
			(2,15*1,25)+(2,15*0,85)+(2,15*1,25)+(1,55*1,35)+(0,75*3,12)*2		13,98		
			Místnost č. 13 (šatna)				
			(3,3*0,75*2)+(3,3*0,1)		5,28		
			(0,85*3,12)+(0,35*3,12)		3,74		

			Místnost č. 14 (chodba - zadní snížená část)					
			(4*0,3)+(4*0,5)+(2,3*1,25)				6,08	
			Místnost č. 14 (chodba - spojovací T část)					
			(1,35*2,65)+(0,45*2,65*2)+(1,8*0,65)				7,13	
			(1,6*0,75*2)+(1,6*0,15)				2,64	
			Místnost č. 15 (vstup)					
			(3,58*0,55)+(3,58*0,65*2)+(0,65*0,3)+(0,45*0,35)				6,98	
			(4,75*0,35)+(4,65*0,65)				4,69	
			Místnost č. 17 (izolace)					
			(5,95*1,55)+(5,95*0,85)+(1,15*2,45)+(2,45*0,95)				19,43	
			Místnost č. 18 (mycí místnost)					
			(1,2*0,5)+(1,2*0,45)				1,14	
			(3,5*2,2)				7,70	
			Místnost č. 19 (úklid)					
			(2,2*1,5)+(2,2*0,45)				4,29	
			(2,4*2,2)				5,28	
			Místnost č. 20 (sklad)					
			(1,5*2,65)+(2,65*0,45)				5,17	
			(3,2*1,5)				4,80	
			Součet				168,61	
2	K	763111714	SDK podhled, nebo kastlík zalomení	m	64,850	268,00		17 379,80
			168,61/2,6				64,85	
3	K	763111717a	SDK konstrukce základní penetrační nátěr	m2	168,610	75,00		12 645,75
			Součet				168,61	
4	K	763135101	Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	-31,680	482,00		-15 269,76
			Odpočet půdorysné plochy, která je nahrazena SDK kastlíkem					
			Kastlíky pro zakrytí technologií					
			Místnost č. 01 (WC)					
			(1,35*0,15)				0,20	
			Místnost č. 02 (Denní místnost)					
			(3,45*0,35)				1,21	
			(1,85*0,35)				0,65	
			Místnost č. 03 (vyšetřovna)					
			(3,25*0,45)+(3,45*0,35)				2,67	
			Místnost č. 05 (vyšetřovna)					
			(5,7*0,65)				3,71	
			(2,45*0,85)				2,08	
			Místnost č. 06 (pracovna)					
			(3,2*0,1)				0,32	
			(1,5*0,1)				0,15	
			(2,7*0,5)				1,35	
			Místnost č. 07 (kancelář)					
			(4,25*0,1)				0,43	
			Místnost č. 10 (hygiena)					

			(4,05*0,1)			0,41		
			Místnost č. 11 (wc)					
			(1,8*0,9)			1,62		
			Místnost č. 12 (stacionář)					
			(2,15*1,25)+(2,15*1,25)			5,38		
			Místnost č. 13 (šatna)					
			(3,3*0,1)			0,33		
			Místnost č. 14 (chodba - zadní snížená část)					
			(2,3*1,25)			2,88		
			Místnost č. 14 (chodba - spojovací T část)					
			(0,35*1,25)			0,44		
			Místnost č. 17 (izolace)					
			(5,95*0,85)+(1,15*2,45)			7,88		
			Součet			31,68		
5	M	59030570a	podhled kazetový "HYGIENA" bez děrování viditelný rastr 600x600mm	m2	-31,680	500,00	-15 840,00	
			Součet			31,68		
6	K	611311132a	Vápenný štuk vnitřních žebrových stropů tloušťky 4 mm	m2	-21,120	656,00	-13 854,72	
			Odpočet omítky (nově bude provden SDK podhled)					
			Místnost č. 15 (vstup)					
			-20,84		-20,84			
			-1,386		-1,386			
			Místnost č. 18 (mycí místnost)					
			-8,05		-8,05			
			-3,08		-3,08			
			Místnost č. 19 (úklid)					
			-5,38		-5,38			
			-2,31		-2,31			
			Místnost č. 20 (sklad)					
			-1,4		-1,40			
			-0,9		-0,90			
			Součet		-21,12			
7	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	-21,120	352,00	-7 434,24	
			Odpočet omítky (nově bude provden SDK podhled)					
			Místnost č. 15 (vstup)					
			-20,84		-20,84			
			-1,386		-1,386			
			Místnost č. 18 (mycí místnost)					
			-8,05		-8,05			
			-3,08		-3,08			
			Místnost č. 19 (úklid)					
			-5,38		-5,38			
			-2,31		-2,31			
			Místnost č. 20 (sklad)					
			-1,4		-1,40			

			-0,9			-0,90		
			Součet			-21,12		
8	K	763131765	Příplatek k podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	90,00	59,30	5 337,00	
			Místnost č. 14					
			90		90,00			
9	K	763131765R	Příplatek za dodatečné výztuhy z UA profilů pro kotvení rastru minerálního podhledu	m2	48,13	262,18	12 618,72	
			Dodatečné profily a konstrukce pro montáž minerálního podhledu z důvodu kolize s technologickým vedením potrubí a zamezení přístupnosti stropní konstrukce pro uchycení závěsů minerálního podhledu					
			Místnost č. 14					
			(19,25*2,5)		48,13			
10	K	763131765R01	Příplatek za dodatečné výztuhy z CW profilů pro instalační předstěny	m2	66,30	149,62	9 919,81	
			Dodatečné vyztužení instalačních předstěn tl. 62,5mm pomocí CW profilů a přímých závěsů z důvodu nedostatečné stability při jednom záklopu při současné výšce předstěny					
			Místnost č. 01 (WC)					
			(1,25+1)*3,12		7,02			
			Místnost č. 14 (Chodba)					
			(10,8)*3,12		33,70			
			Místnost č. 08 (WC)					
			(3,1*3,12)		9,67			
			Místnost č. 06 (Pracovna)					
			(5,1*3,12)		15,91			
			Součet		66,30			
11	K	763121431	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	39,28	908,00	35 666,24	
			SDK předstěny pro zakrytí stoupacího potrubí stávající nově objevené kanalizace					
			Místnost č. 01					
			(1,25*3,12)		3,90			
			Místnost č. 03					
			(0,45+0,95)*2,65		3,71			
			Místnost č. 06					
			(5,1*3,12)		15,91			
			(0,4*3,12*2)		2,50			
			Místnost č. 13					
			(1,5*3,12)+(0,4*3,12)		5,93			
			(0,5*3,12)+(0,35*3,12)		2,65			
			Místnost č. 14					
			(1*2,6)+(0,4*2,6*2)		4,68			
			Součet		39,28			
12	K	763111714	SDK podhled, nebo kastlík zalomení	m	12,300	268,00	3 296,40	
			12,3		12,30			
13	K	763111717a	SDK konstrukce základní penetrační nátěr	m2	39,280	75,00	2 946,00	
			Součet		39,28			
14	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	63,74	62,30	3 971,00	
			Nové položky vč. položek z původního VV					
			(1,25*3,12)		3,90			
			(0,45+0,95)*2,65		3,71			

			(0,4*3,12*2)				2,50	
			(1,5*3,12)+(0,4*3,12)				5,93	
			(0,5*3,12)+(0,35*3,12)				2,65	
			(1*2,6)+(0,4*2,6*2)				4,68	
			(1*3,12)				3,12	
			(0,6*2,6*2)				3,12	
			(0,83*2,6)+(0,25*2,6)				2,81	
			(0,35*3,12)+(1,18*3,12)				4,77	
			(3,025*3,12)				9,44	
			(0,5*3,12)+(0,5*3,12)				3,12	
			(1,5*2,6)+(0,5*2,6)				5,20	
			(0,72*3,12)+(0,3*2*3,12)				4,12	
			(1,2*2,6)+(0,3*2*2,6)				4,68	
			Součet				63,74	
15	K	762361333R	Konstrukční prvek z vodovzdorné překližky tl 24 mm k dodatečnému vyztužení sádrokartonových konstrukcí	m2	28,11	1 820,00	51 160,20	
			Výztužné prvky pro montáž sanitárních prvků a nábytku					
			Místnost č. 01					
			(0,8*0,5)			0,40		
			Místnost č. 02					
			(0,8*0,5)			4,00		
			(1,5*0,45)			0,68		
			Místnost č. 03					
			(1,2*0,35)			0,42		
			(0,4*1,8)			0,72		
			(1,8*0,35)			0,63		
			(0,8*0,5)			0,40		
			Místnost č. 04					
			(0,35*1,2)			0,42		
			(3,5*0,35)			1,23		
			(1,5*0,35)			0,53		
			Místnost č. 05					
			(3,75*0,35)			1,31		
			(0,8*0,5)			0,40		
			(1,8*0,4)			0,72		
			(1,8*0,4)			0,72		
			(0,35*1)			0,35		
			Místnost č. 08					
			(0,35*1)			0,35		
			(1*0,5)			0,50		
			(1,2*2,6)			3,12		
			Místnost č. 06					
			(1,8*0,35)			0,63		
			(0,8*0,5)			0,40		

			(2,25*0,35)			0,79		
			(2,4*0,35)			0,84		
			(1*0,35)			0,35		
			(1*0,35)			0,35		
			(2,8*0,35)			0,98		
			(1*0,35)			0,35		
			Místnost č. 07					
			(2*0,35)			0,70		
			(0,8*0,5)			0,40		
			Místnost č. 09					
			(0,4*0,4)			0,16		
			(0,4*1)			0,40		
			Místnost č. 12					
			(1*0,35)			0,35		
			Místnost č. 17					
			(0,8*0,5)			0,40		
			Místnost č. 18					
			(3,5*0,35)			1,23		
			(0,8*0,5)			0,40		
			Místnost č. 19					
			(0,8*0,5)			0,40		
			Místnost č. 20					
			(6*0,35)			2,10		
			součet			28,11		
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	168,610	69,30	11 684,67	
			168,61					
17	K	998763210	Přesun hmot procentní pro dřevostavby s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	
18	K	998733201R	Přípomocné práce	h	36,000	300,00	10 800,00	
19	K	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	-4,000	229,00	-916,00	
20	M	55147135	madlo invalidní rovné nerez mat 600mm	kus	-2,000	1 190,00	-2 380,00	
21	M	55147136	madlo invalidní rovné nerez mat 700mm	kus	-1,000	1 270,00	-1 270,00	
22	M	55147137	madlo invalidní rovné nerez mat 800mm	kus	-1,000	1 340,00	-1 340,00	
23	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	-2,000	248,00	-496,00	
24	M	55147117	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 800mm	kus	-1,000	3 070,00	-3 070,00	
25	M	55147116	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 600mm	kus	-1,000	2 730,00	-2 730,00	

26	K	725291674	Montáž madla umyvadlového	kus	-1,000	268,00	-268,00
27	M	55147213	madlo umyvadlové pravé/levé nerez mat 500mm	kus	-1,000	2 870,00	-2 870,00
28	K	767-Z12	D+M Odpočinková lavička ve výdechu VZT potrubí	kus	-1,000	9 650,00	-9 650,00